РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21»  декабря 2021 г.    № 40                                                с. Тихоновка

Об утверждении графика дежурств
на территории МО « Тихоновка » в период
 с 31декабря 2021 года  по 9 января 2022 года.

       С целью снижения количества пожаров, тяжести последствий от них,
недопущения гибели людей при пожарах, усиления информационной, разъяснительной работой с населением о режиме самоизоляции на территории МО «Тихоновка»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack]        1. Утвердить график дежурств в новогодние праздники в период с 31 декабря 2021 года  по 09 января 2022 года.  (Приложение №1)
        2. Водителю администрации МО «Тихоновка» обеспечить готовность автомобиля для выезда в любое время суток и обеспечить запас ГСМ.
        3.  Специалисту  ГО ЧС и ПБ обеспечить ежедневное оповещение по громкой связи о пользовании пиротехникой, печным и электрооборудованием в период проведения новогодних праздников, не реже одного раза в час.

Глава администрации МО «Тихоновка» _______ Скоробогатова М.В.

Приложение №1
График дежурств на новогодние праздники

	МО «Тихоновка»
	Дата дежурства
	Время дежурства
	ФИО ответственного дежурного
	Контактные телефоны

	31.12.2021г.
	с 8:00 до 8:00
	Мискевич Андрей Александрович
	89140114419

	1.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Скоробогатова Марина Владимировна
	89041400166

	2.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Сырбу Елена Борисовна
	89834075964

	3.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Мискевич Юлия Сергеевна
	89025193734

	4.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Маркович Ольга Николаевна
	89086455955

	5.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Мискевич Андрей Александрович
	89140114419

	6.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Жуган Марина Геннадьевна
	89025191784

	7.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Димов Данил Михайлович
	89086694906

	8.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Димова Марина Николаевна
	89041370763

	9.01.2022г.
	с 8:00 до 8:00
	Танганова Татьяна Ивановна
	89500509348

Глава администрации МО «Тихоновка» ________ Скоробогатова М.В.